РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
УtIРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДД4НИСТРАЦИИ ГО КГОРОД КАСГШШZСК>
МУНИЦИIIАЛЬНОЕ БЮДЖЕ ТНОЕ ОБЩЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

).ЧРЕЖДЕНИЕ <<Каспийская гимназия ЛЬ 11>>
г. Каспийск, ул. Ленина 33 . soshl lkasp@mail.ru Тел.5-27-19

Приказ
Ns 94 от 2t.O4.202L г.
<О распределепии стшмулирующей части
ФОТ работпиков гимЕазпи за апрель 202l r. >>

В соответствии с положением об оплате труда работников МБоУ кКаспийскчlя гимнЕвия
Ns 1 l ) и согласно решению комиссии по распределению стимулирующей части фонда оплаты
трудаза апрель 2021' rод.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Выплатить стимулирующие выплаты педагогическим работникам МБоУ <Каспийская
гимнiвия Ns 11> в следующем порядке:
За и IтенсивIIость и выJ9цц9Jезультаты работы и по итогам

п/п Фио .П[олжность
Ja

кJI.рук
За интенс

ть Итого

l Абакарова Саида Айryбовна учитель Ивт 10 10
2 Абасов Шамиль Мурадович учитель шахмат 4 4
J Аблулаев Амир Гасанович Уч-ль русск.яз. и лит-ра l0 6 lб
4 Абдуллабекова Марьям Халитовна Учитель дарг.яз. 13 8 2l
5 Абдулlчгуга.гlибова Раисат Магомедовна Уч-ль русск.яз. и лит-ра lз 6 l9
6 Аджиева Калимат Солтанахмедовна Уч-ль нач. кJI. 13 4 |7
7 Айryмова Маржанат Темирбековна Учитель русского яз. и лит. 13 8 2l
8 Алибегова Марианна Мугагlимовна rIитель биологии 4 4
9 Алиева Анжела Герейхановна Учитель нач. кJI. 13 6 19

10 Алиметов Мурад .Щжавидович пдо 2 2
11 Алиметов Мурuд .Щжавидович Учитель француз.языка 4 4
l2 Алисултанова Заира Халитовна Учитель нач.кJI. 1l 4 15

13 Ахмедилова Эмма Ахмедовна Учитель истории и lз 10 2з
l4 Ахмедова Женасат Шах-Рамазановна уч-ль лакского языка 4 4
15 Ашурова Индира Мамедовна Учитель русского яз. и 13 8 2l
16 Ашурова Индира Мамедовна Уч-ль русск.яз. и лит-ра .6-3 1з lз
l7 Балаева,Щжамиля Наврузовна Уч-ль географии lз 6 l9
l8 Велпrанова Рена Тофиковна Учитель нач. кJL lз 4 l7
19 Гаджиева Ирина Расуловна Учитель музыки lз l0 2з

2а Гаджиева Ирина Расуловна Педагог-библиотекарь 9 9

2l Гаджикулиева .Щиана Насрединовна пдо J J

22 Гаджикулиева .Щиана Насрединовна Уч. ИЗо 6 б

23 Гаджимагомедова Хамиз Учитель франlryзского 4 5

24 Галжимурадова Мадина Учитель англ.яз. 4 5

25 Гасанова Аида Сайдалиевна Куратор 7-3кп. 13 13

26 Гасанова Аида Сайда.llиевна пдо 2 2
27 Гасанова Аида Сайда;lиевна Ст. вожатая 9 9
28 Гасанова Щиана Эскендеровна Педагог-социолог lз lз
29 Гасанова .Щиана Эскендеровна Логопед ll 11

30 Гасанова Сабият Кадиевна учитель химии ll 8 19

31 Гусейнова Райсат Курбана.пиевна Учитель родного русского 4 4

з2 Ща.гryева Аминат .Щаlryевна Учrгель физики и lз l0 2з
JJ Лкаватханова Зайнаб Педагог -психолог 9 9

з4 Щжамалавова Наида Исрапиловна Учитель нач.кп. 1l 4 l5
35 Егорова Светлана Сергеевна Учитель техн.(ма-llьч. ) 8 8

зб Закаригаева Ханика Абдуразаковна Учитель нач.кJI. lз 4 |7
з7 Ибрагимова Анжела Габибулаевна Учитель русского яз. и лит. 4 4

з8 Идрисова Марьяна Медетовна учитель биологии 4 4

з9 Исмаилова Замира Шахryсеновна Уч. англ.яз. 4 4

40 Исрапилова Патимат Умархановна Учитель родного русского 4 4

4| Кадирова Амина Казбековна Уч.англ.яз. 4 4

42 Кадырова Саида Магомедовна Уч-ль русск. языка и лит. lз 4 l,|
4з Каширина Елена Александровна Учитель нач.кJI. 4-1 кл 1з 6 19

44 Каширина Елена Александровна Учитель нач.кJI2 -4кл 13 6 19

45 Корнева Ульяна Анатольевна Учитель нач.кп. 13 8 2|

46 Курабекова Ирада Абдуселимовна Учитель нач.кJI. 13 4 |7

47 Лахиялова Раисат Абдурахмановна Учитель нач.кJI. 1з 6 l9
48 Лахиялова Раисат Магомедовна Учитель нач.кJI. 11 4 15

49 Магарамова Альбина Таджибовна уч. математики lз 4 1,7

50 Магомедов Хайбулла Исмаилович Учитель физ-ры 6 6

51 Магомедов Хайбулла Исмаилович Учитель оБЖ J J

52 Магомедова Жами:lя Нурудиновна Учитель нач. кJI. lз 4 l7
53 Магомедова Загра Рамазановна Уч. истории и общества lз 4 l7
54 Магомедова Зарема Абдуллабековна уч. математики 13 4 |7

55 Магомедова Марият Магомедовна Учитель нач.кJI. lз 6 19

5б Магомедова Тамила Имамугдиновна Учитель нач. кJL. 13 4 |7

57 Магомедризаева Асият Шихбалаевна Учитель нач,кJI. lз 13 lз
58 Мансурова Ирина .Щжабраиловна Учитель географии 4 4

59 Меджидова Раисат Багардиновна Учрtтель нач. кJI.. 1 6 19

60 Мирзегасанова Сабина Рамалдиновна Учитель англ.яз. 1 6 l9
бl Мисриханова Зарият Алибеговна Учитель нач. кJI. l 6 19

62 Мнацаканян Альвина Сергеевна Учитель англ.яз. lз 4 l7
бз Мусаева Альпият Гусеновна учrгель математики lз 8 z1

64 Мустапаева Айбала Каоумовна Учитель нач.кп. lз 4 |7

б5 Мугалимова Альбина Яра.llиевна Учитель нач.кп. 1 4 l7
66 набиева Инга Ризвановна Учитель англ.яз. 6 6

61 Османова Саида Камильевна Учитель нач. кл.. lз 4 l7
68 Пайзулаев Гамзат Гамзатович Учитель физ-ры 6 6

69 Рагимова Фариза Тажидиновна Учитель лезг.яз. 4 4

70 Рамазанова Мадина Гаджиметовна учитель Ивт и математики 4 4

7| Рамазанова Рамила Фикретовна Учитель англ.яз. 9 4 lз
72 Расулова Чакар Бимагомедовна Учитель авар.яз. lз 4 |7

7з ризаева Альбина Ризаевна Учитель нач. кJI. 13 4 l7
74 Сшlманова Фарида Фридиновна Учитель лезг.яз. 4 4

75 Сулейманова Суралина Нажпrугиновна Учитель нач.кJI. 13 6 l9
76 Тагирова Жанна Усмановна учитель орксэ 4 4

77 Тагирова Жанна Усмановна пдо 2 2

78 Трушина Светлана Викторовна Учитель 2-5 K-ll 11 l l2
79 Трушина Светлана Викторовна Учитель 4-3 кл 1l 1 l2
80 Фараджева Наида Усмановна Педагог-библиотекарь 6 6

8l Фараджева Наида Усмановна Учrrгель общество lз 4 l7
82 Хайбулаева Саида Магомедовна Учитель русского яз. и лит. lз l0 2з

83 Черевиченко Вадим Викгорович Уч-ль физкульryры 6 6

84 Чуб Анастасия Евгеньевна Учитель нач.кJI. 13 4 17

85 Шамсудинова Умасалимат Шамиловна Учитель нач.кJI. lз 4 |7

86 Шахмарданова Меданат Абдулакимовна учитель математики 6 6

87 Шерифа-пиева,Щжамила Мамедовна Ст.вожатая 9 9

88 Шерифалиева .Щжамила Мамедовна пдо 2 2

89 Шшхахмедова Альбина Муфталиевна Учитель англ.яз. 4 4

90 Шихкеримова Мислимат Агаризаевна Учитель нач.кJI. 13 4 1,7

9l Эседов Эсед Кахриманович Учитель физкульryры 4 4

92 Экперова Наида Сулеймановна Учитель физики 6 6

9з Юсуфова Русалина Ахмедовна Учитель истории и lз 8 2l

94 Яраметова Регина Гамзабековна Педагог-библиотекарь 9 9

Jrb Фио .Щолжность

За
интен-

По
итогам
оаботы

Итого

1 Абакарова С.А. Зам.дир. по УВР l 2 |4

2 Ахмедилова Э.А. Зам.дир. по УВР |2 l4
J ЩаryеваА.,Щ. -;4ffi;fi 3Qу.дир.по УВР |2 2 l4
4 Корнева У.А. ,#S{iЁ;; 9+ц,дир по Увр l2 2 l4
5 Хайбулаева С.М. dё-9Эi;;*-; бт.gцh по УВР |2 2 l4

,Щиректор М
<<Каспийская гим Тагирова Ж.У.

2